LXVII

1. Foli 73v, *inc.*: «(rúbrica) De libero arbitrio (*fi de rúbrica*). Hieronymus super ezechielem libro I^o capitulo II^o. Non enim quia ille ventura cognoscit...».

Ib., *exp.*: «... ille nouit futurum quasi deus».

2. Identificació de l'autor i obra: SANT JERONI, *In Hiezechielem prophetam*, I, c. II, 5.

3. Altres manuscrits: Cf. F. GLORIE, *Sancti Hieronymi presbiteri Commentariorum in Hiezechielem libri XIV (CCSL LXXV)*, Tournholt, Brepols Editores Pontificii MCMLXIV, p. IX-XVIII.

5. Edició: *Ib.*, p. 28, línies 738-741.

LXVIII

1. Foli 73v, *inc.*: «(rúbrica) De penitentia Salomonis (*fi de rúbrica*). Isidorus de viris illustribus. Salomon filius dauid editus...».

Fol. 74r, *exp.*: «... et inter reliquos sanctarum scripturarum libros pari habitum ueneratione».

2. Identificació de l'autor i obra: ISIDOR, *De ortu et obitu Patrum*, XXXI.

5. Edició: PL 83, 140 A-B.

LXIX

1. Foli 74r, *inc.*: «(rúbrica) De uocatione Pauli (*fi de rúbrica*). Habebat enim apostolus zelum dei...».

Ib., *exp.*: «... preuenit eum uocando per gratiam. Hec Augustinus».

2. Identificació de l'autor i obra: *Locus non inventus apud Sanctum Augustinum*.

LXX

1. Foli 74v, *inc.*: «Quod in confessione latronis in cruce pendentis velum templi scissum est. Hieronymus libro XIII^o super ezechielem super illo textu et conuerti me ad viam porte...».

Ib., *exp.*: «... in eandem ymaginem transformamur a gloria in gloriam».

2. Identificació de l'autor i obra: SANT JERONI, *In Hiezechielem prophetam*, XIII, c. XLIV, 1-3.

5. Edició: *Ib.*, p. 644, línies 1142-1146.

LXXI

1. Folis 74v-75r. Fol. 74v, *inc.*: «Que sunt instrumenta bonorum operum. In primis dominum deum diligere ex toto corde...».

Fol. 75r, *exp.*: «... quod preparauit deus diligentibus se vel his qui diligunt eum».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Quae sunt instrumenta bonorum operum*.

LXXII

1. Foli 75v, *inc.*: «(*rúbrica*) Temporibus Octauiani Caesaris cum ex diuersis mundi partibus ii qui pro Senatu populoque Romano preerant prouinciis scriberent senatoribus qui Rome preerant nouitates que per mundi climata occurrerant, Publius Lentulus in Judea Preses senatui populoque romano epistulam misit cuius verba sunt hec (*fi de rúbrica*). Apparuit temporibus nostris et adhuc est homo magne virtutis cui nomen est Ihesus Christus...».

Ib., *exp.*: «... Speciosus inter filios hominum. Hec sola in annalibus Romanorum comperta est».

2. Identificació de l'autor i obra: Pseudo-LENTULUS ROMANUS, *Epistola ad senatum romanum*.